POR LA CUAL: . 
la sociedad SUMMERGOAL INVESTMENTS S.A. otorga un Poder 

General a favor de LEGAL ECUADOR REPRESENTACIONES CIA LTDA, 

debidamente representada por el Dr. Patricio Peña, Dr. Mario Larrea y 

Abogado Marcelo Torres. 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO DIECISIETE MIL DOSCIENTOS CUATRO 

(17,204)   

.IPOR LA CUAL la sociedad SUMMERGOAL INVESTMENTS S.A. otorga un Poder General a 

favor de LEGAL ECUADOR REPRESENTACIONES CIA LTDA, debidamente representada por 

el Dr. Patricio Peña, Dr. Mario Larrea y Abogado Marcelo Torres ==. 

Panamá, 5 de agosto de 2010.

[...]

| o Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro 

| Público de los Poderes Generales, ———————————— oo ns 

nu... Leída como les fue en presencia de los testigos señores MAYLA CASTRELLON DL 

BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-mil cuatrocientos sesenta 

y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES con cédula de identidad personal número cuatro-ciento 

cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos 

de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy 

fe. a 

a Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número DIECISIETE MIL 

DOSCIENTOS CUATRO (17,204) 

APOSTILLE Convention de la haye du 5 octobre 1981 Pais PANAMA 
El presente documenta ha sido firmado por_ 3 quien actua en caticoó 4 y esta revestido del y 

EN ELA NOTARIA TRI COMFORME Lo ORDENA LA Ley 

ESENTADO POR EL INTERESADO (ES), HABIENDO ARCHIVADO UNA IGUAL IGESIMA SEPTIMA A CTUALMENTE A MICARGO